
SNPCS 02182/2017

Dodatek č.1 ke SMLOUVĚ o DÍLO
č.j.: SNPCS 02704/2017

VYHOTOVENÍ POŽÁRNÍHO ZABEZPEČENÍ GARÁŽÍ V KRÁSNÉ LÍPĚ

uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů

Článek 1.

Smluvní strany

1.1. Objednatel: Česká republika _ Správa Národního parku České Švýcarsko
se sídlem:

Pražská 52, Krásná Lípa 407 46IČO:
70565759

DIČ:
CZ70565759

Zastoupené:
Ing. Pavlem Bendou, Ph.D., ředitelem

(dálejen objednatel)
1.2. Zhotovitel:

Stavební firma Bardzák, s.r.o.se sídlem:
Nerudova 107, Benešova nad Ploučnicí 407 22

zapsaný dne: 9.7.2015. v obchodním rejstříku,
vedeném KS Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 30224,zapsaný dne: 4.4.201 ]. v živnostenském rejstříku,vedeném Magistrátem města Děčín, č.j. 864/1 l/Ž/DyICO:

28745001
DIČ:

cz2s745001
bankovní spojení:

zastoupený:
, ar za em.jednatelem společnosti

(dálejen zhotovitel)
Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č.1 ke smlouvě o dílo na vyhotovení požárníhozabezpečení garáží v Krásné Lípě:

]) V čl. 2 odst. 2.5. smlouvy se termín 30.6.2017 nahrazuje termínem 31.7.2017.

2) V čl. 3 odst. 3.5. smlouvy se termín 15.7.2017 nahrazuje termínem 15.8.2017.

3) Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění.

4) Tento dodatek ke smlouvě o dílo se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, Z nichž jeden obdrží

zhotovitel a tři objednatel.

VKrásné Li ědne _ 51.0520?"
V Benešově nad dne 929/2041

p

„ . ,
, **

  

   

-‘ šum.

Směr-x;; i\lt'y'loriního parka

lilek 3.r.n.

.237 45 001

   enda, Ph.D.

ředitel

j na eSprávy Národního parku Ceské Svycarsko
Stavební firma Bardzák, s.r.o.


